



**PODER JUDICIÁRIO**  
**SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA**

**A) AQUISIÇÕES DE MATERIAIS**

**I - CONTÍNUAS**

<b>TICKET SERVIÇOS S/A.</b>	47.866.934/0001-74
-----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0013/JAN/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Combustíveis e lubrificantes automotivos	1	2.154,50	2.154,50
Subtotal					2.154,50

<b>PLATINA MINERAL LTDA.</b>	03.977.181/0001-07
------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0040/JAN/2010	Pregão Elet. n.º 15/2008 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L para João Pessoa	225	2,35	528,75
0041/JAN/2010	Pregão Elet. n.º 15/2008 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L para João Pessoa	71	2,39	169,69
Subtotal					698,44

**II - OUTRAS AQUISIÇÕES**

<b>EDUARDO JORGE DE ALMEIDA RAMALHO</b>	08.235.902/0001-19
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0021/JAN/2010	Pregão Elet. n.º 12/09-JFPB	Cartucho toner impressora Lexmark E-323	9	87,15	784,35
		Cartucho toner impressora Lexmark E-322	5	85,22	426,10
		Cartucho toner impressora Lexmark T-630	6	144,42	866,52
		Cartucho toner impressora Lexmark T-520	4	138,05	552,20
		Cartucho toner impressora HP - 3055	7	45,75	320,25
		Cartucho toner impressora HP - 4250	11	151,89	1.670,79
Subtotal					4.620,21

<b>ABDON COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA.</b>	01.610.174/0001-39
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1107/DEZ/2009	Dispensável	Calculadora eletrônica modelo MR/6125, Elgin.	4	275,00	1.100,00
Subtotal					1.100,00

<b>JURANDIR AUTO PEÇAS LTDA (ME)</b>	03.977.181/0001-07
--------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1103/DEZ/2009	Dispensável	Kit trava elétrica, alarme e película fumê automotiva.	5	420,00	2.100,00
		Kit vidro elétrico, alarme e película fumê automotiva.	1	870,00	870,00
		Kit alarme e película fumê automotiva.	1	330,00	330,00
		Kit vidro elétrico automotivo.	1	690,00	690,00
		Kit vidro elétrico automotivo.	2	490,00	980,00
Subtotal					4.970,00

<b>DESIGN ON DIVISÓRIAS LTDA.</b>	06.061.708/0001-39
-----------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0036/JAN/2010	Pregão Elet. n.º 10/2009 - SJPB	Divisórias acústicas, espessura mínima de 90 mm	12,873	379,50	4.885,51
		Divisórias acústicas, espessura mínima de 90 mm	114,73	530,00	60.804,62
		Porta - painel/bandeira de vidro com fechadura	15,625	590,00	9218,88
Subtotal					74.909,01

**B) SERVIÇOS**

**I - CONTÍNUOS**

HIGIENE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA.	10.746.436/0001-88
-------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0014/JAN/2010	Pregão n.º 04/2006 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Subseção de Campina Grande	20.859,44
Subtotal			20.859,44

AGCLEAN LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA E COMÉRCIO LTDA.	07.395.989/0001-29
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0016/JAN/2010	Pregão Elet. n.º 02/2008 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Subseção de Sousa/PB (RP)	6.194,10
0033/JAN/2010	Pregão Elet. n.º 02/2008 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Sede João Pessoa/PB (RP)	44.449,62
Subtotal			50.643,72

TREVO ADMINISTRADORA DE BENS LTDA.	04.961.452/0001-90
------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0017/JAN/2009	Dispensável	Locação de imóvel	6.027,89
Subtotal			6.027,89

DEMANDA TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	41.116.518/0001-72
--------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0011/JAN/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Sousa (RP)	1.464,84
0012/JAN/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Campina Grande (RP)	2.397,83
Subtotal			3.862,67

EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	33.530.486/0001-29
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0037/JAN/2010	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC) (RP)	4.310,75
0038/JAN/2010	Pregão n.º 03/2006 - SJPB	Aluguel de roteadores e serviços de link de dados	3.499,98
Subtotal			3.499,98

REFRILINE ENGENHARIA LTDA.	02.947.911/0001-56
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0042/JAN/2010	Pregão n.º 08/2005 - SJPB	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Sede em João Pessoa	6.063,06
0043/JAN/2010	Pregão Elet. n.º 01/2007 - SJPB	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Subseção de Sousa	1.059,50
Subtotal			7.122,56

RECOL - REFRIGERAÇÃO E ELÉTRICA LTDA.	03.313.938/0001-50
---------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0007/JAN/2010	Pregão Elet. n.º 18/2007 - SJPB	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Subseção de Campina Grande	2.892,13
Subtotal			2.892,13

ENGEAR - ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERAÇÃO LTDA.	00.976.914/0001-92
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0004/JAN/2010	Pregão Elet. n.º 10/2007 - SJPB	Manutenção da subestação e do grupo gerador instalado na Sede em João Pessoa (RP)	1.281,00
Subtotal			1.281,00

ENGELTECH ELEVADORES LTDA.	07.485.559/0001-06
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0029/JAN/2009	Pregão Elet. nº 02/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Subseção de Campina Grande	189,63
0030/JAN/2009	Pregão Elet. nº 04/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Sede em João Pessoa	2.240,00
Subtotal			2.429,63

DIGITO 5 TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA.	07.543.310/0001-00
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0005/JAN/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Sede em João Pessoa (RP)	700,00
Subtotal			700,00

ENERGISA PARAÍBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	09.095.183/0001-40
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0023/JAN/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Sousa (RP)	4.736,68
0025/ABR/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Seccional de João Pessoa (RP)	44.616,60
Subtotal			49.353,28

COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DA PARAÍBA - CAGEPA	09.123.654/0001-87
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0015/JAN/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Sede em João Pessoa (RP)	10.084,00
Subtotal			10.084,00

DEPARTAMENTO DE ÁGUA, ESGOTO E SANEAMENTO AMBIENTAL DE SOUSA - DAESA	07.900.709/0001-92
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0035/JAN/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Subseção de Sousa	495,29
Subtotal			495,29

UNIMED NORTE NORDESTE - CONFEDERAÇÃO DAS SOCIEDADES COOPERADAS	09.237.009/0001-95
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0039/JAN/2010	Pregão n.º 01/2008 - SJPB	Assistência médico-hospitalar (Plano de Saúde)	46.823,60
Subtotal			46.823,60

TELEMAR NORTE LESTE S/A.	33.000.118/0001-79
--------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0006/JAN/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC) (RP)	7,36
0024/JAN/2010	Pregão nº 03/2006 - SJPB/CPL	Serviços de link de dados e alugueis de roteadores (RP)	2.891,00
0026/JAN/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC) (RP)	312,47
Subtotal			3.210,83

MAQ-LAREM MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	40.938.508/0001-50
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0018/JAN/2010	Pregão Elet. nº 05/2009 - JFPB	Locação de equipamentos reprográficos (RP)	4.800,00
Subtotal			4.800,00

CLARO S/A.	40.432.544/0001-47
------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0019/JAN/2010	Pregão n.º 06/2008-SJPB/CPL	Serviço de telefonia móvel celular - João Pessoa (RP)	8.150,98
Subtotal			8.150,98

TICKET SERVIÇOS S/A.	47.866.934/0001-74
----------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0013/JAN/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006-SJPB	Gerenciamento e controle de fornecimento de combustíveis automotivo (RP)	96,95
Subtotal			96,95

## II - OUTROS SERVIÇOS

EDNALDO PEREIRA DA COSTA	395.734.434-49
--------------------------	----------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1088/DEZ/2009	Dispensável	Serv. de manutenção de equip. (Máq. Fotográfica)	835,00
Subtotal			835,00

ISRAEL PONTES DE MOURA - ME	07.827.274/0001-06
-----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1075/DEZ/2009	Dispensável	Serviços de manutenção de bens móveis	3.095,00
Subtotal			3.095,00

ENGEAR - ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERAÇÃO LTDA.	00.976914/0001-92
---	-------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0044/JAN/2010	T. de Preços n.º 01/2009 - SJPB	Reforma e manutenção nas instalações de ar condicionado (RP)	50.227,27
Subtotal			50.227,27

LEX EDITORA S/A.	61.160.768/0001-17
------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0008/JAN/2010	Inexigível	Renovação de assinatura de periódicos (RP)	1.921,50
Subtotal			1.921,50

EMPRESA FOLHA DA MANHÃ	60.579.703/0001-48
------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0010/JAN/2010	Inexigível	Assinatura de periódicos destinados à Biblioteca desta Seccional (RP)	1.261,50
Subtotal			1.261,50

OLIVEIRA ROCHA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA.	00.545.809/0001-07
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0022/JAN/2010	Inexigível	Assinatura de periódicos destinados à Biblioteca desta Seccional (RP)	837,00
Subtotal			837,00

TRÍADE ANÁLISE DE SISTEMAS LTDA.	70.118.112/0001-27
----------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1094/DEZ/2009	Dispensável	Serviço de capeamento ótico na refe de informática (RP)	630,00
Subtotal			630,00

DEMANDA TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	41.116.518/0001-72
--------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1091/DEZ/2009	Dispensável	Atualização de software do tarifador telefônico (RP)	1.811,60
Subtotal			1.811,60

